@ S e r m e s fiche technique

FF DERIV 32A VIDE IP ER

Série : ]-Séries
Code article : 47448031
Référence fournisseur courte : JBO32EOQ

2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

Coffret de dérivation 32A vide IP55

Caractéristiques électriques

Calibre (A) : 32
Départ Grue : Non
Tension d'emploi Ue : 400V
Intensité d'emploi (A) : 32A
Type de coffret : vide

Caractéristiques mécaniques

Degré de protection 2: K10
Degré de protection : IP55
Matiere : plastique
Pré-percé : Non
Raccordements
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Diameétre d'entrée de cable :

Section de raccordement max :

Poids et dimensions

Poids article (Kg) :
Longueur article (m) :
Largeur article (m) :

Hauteur article (m) :

fiche technique

55mm (max)

35mm?

0,82

0,134

0,144

0,082

Normes, certifications et homologations

Normes :

RoOHS :

CEI EN 61439-1/6
IEC 61439-1/6
CEI EN 60529

Oui
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