



COFF DERIV 32A VIDE IP55 JSER

Série : J-Séries

Code article : 47448031

Référence fournisseur courte : JB032E0



2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2

Coffret de dérivation 32A vide IP55

Caractéristiques électriques

Calibre (A) :	32
Départ Grue :	Non
Tension d'emploi Ue :	400V
Intensité d'emploi (A) :	32A
Type de coffret :	vide

Caractéristiques mécaniques

Degré de protection 2 :	IK10
Degré de protection :	IP55
Matière :	plastique
Pré-percé :	Non

Raccordements

Diamètre d'entrée de câble :	55mm (max)
Section de raccordement max :	35mm²

Poids et dimensions

Poids article (Kg) :	0,82
Longueur article (m) :	0,134
Largeur article (m) :	0,144
Hauteur article (m) :	0,082

Normes, certifications et homologations

Normes:	CEI EN 61439-1/6 IEC 61439-1/6 CEI EN 60529	
RoHS:	Oui	